'“PIDU9I9JoJdEnsapJOPe>yDAONoJoUBISÁHgS12M3J0SO9ZI|NeIngeuisseepsoyjejopoOBÍBDLDAeJed:

BJg-doI-eloP|IseJdSseDI|QNdSSALUD9pesnynugssexu|eIngysuianb'L00Z/Z-007'TsUdNSUMOJUODajuauuje:bipopeuisseojuatunDog

DIÁRIO > OFICIAL
MUNICIPIODE BEBEDOURO

eme Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José StamatoSobrinho- nº 45 - CEP 14701-009- Cx Postal 361

CNPJ -45,708820/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo.

Fone: (17) 3345-9100 - wwirbebedouro sp gov.br

Sexta-feira, 25 de novembro de 2022 | Edição N° 2.294 | Caderno III 3

“Deus Seja Louvado”

DECRETO Nº 15.755 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Dispõe sobre nomeação do Conselho Municipal de Desenvolvimento e Promoção
da Igualdade Racial de Bebedouro – COMDEPIRB.

 O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais, - de
conformidade com o artigo 4º, da Lei nº 5335, de 02 de outubro de 2018.

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam os abaixo relacionados nomeados para comporem o Conselho
Municipal de Desenvolvimento e Promoção da Igualdade Racial de Bebedouro –
COMDEPIRB – 2022-2024.

REPRESENTANTES DE ORGÃOS GOVERNAMENTAIS

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
Titular: Rejane de Oliveira
Suplente: Vera Lúcia Aparecida Longuine.

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;
Titular: Lucinéia Ferreira Simeão
Suplente: Roseli Conceição Figueira.

REPRESENTANTE DA COORDENADORIA DE DIREITOS HUMANOS;
Titular: Lucimara Eliane Lopes
Suplente: Leandro Lauriano

REPRESENTANTE DO GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL:
Titular: Tayson Aprígio de Oliveira
Suplente: Ana Claudia de Andrade

REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
Titular: Elaine Lucas de Souza
Suplente: Djane Cristina Caetano Elias dos Santos.

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

REPRESENTANTE DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR, PÚBLICAS E
PRIVADAS, SEDIADAS NO MUNICÍPIO;
Titular: Lizandra Godoy Cunha - ETEC
Suplente: Aline Beatriz Ramos Luz - FATEC

REPRESENTANTE DE GRUPOS DE CAPOEIRA;
Titular: Adriano Lima Pedroso
Suplente: Maristela Dias da Silva

'“PIDU9I9JoJdEnsapJOPe>yDAONoJoUBISÁHgS12M3J0SO9ZI|NeIngeuisseepsoyjejopoOBÍBDLDAeJed:

BJg-doI-eloP|IseJdSseDI|QNdSSALUD9pesnynugssexu|eIngysuianb'L00Z/Z-007'TsUdNSUMOJUODajuauuje:bipopeuisseojuatunDog

DIÁRIO > OFICIAL
MUNICIPIODE BEBEDOURO

eme Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José StamatoSobrinho- nº 45 - CEP 14701-009- Cx Postal 361

CNPJ -45,708820/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo.

Fone: (17) 3345-9100 - wwirbebedouro sp gov.br

Sexta-feira, 25 de novembro de 2022 | Edição N° 2.294 | Caderno III 4

“Deus Seja Louvado”

REPRESENTANTE DE COMUNIDADES E RELIGIÕES DE MATRIZES AFRICANAS;
Titular: Vitor Wallace de Souza Ribeiro
Suplente: Aina Fiori Dezem

REPRESENTANTE DE MOVIMENTO DA JUVENTUDE NEGRA;
Titular: Anderson Luiz da Silva
Suplente: Fernanda Laura dos Santos

REPRESENTANTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – OAB.
Titular: Amanda Ribeiro de Camargo
Suplente: João Francisco Candido

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bebedouro, 18 de novembro de 2022

Lucas Gibin Seren
 Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria da Prefeitura a 18 de novembro de 2022

Ivanira A de Souza
Secretaria